MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)

    CÂMARA  MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Edital de Convocação nº 02/2013 – Concurso Público da Câmara
Municipal de Anchieta-ES

Convoca candidatos aprovados no Concurso Público promovido pela
Câmara Municipal de Anchieta para provimento de cargos públicos
efetivos do quadro de pessoal da Câmara, conforme Edital nº 01/2012.

A Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público, conforme
Edital 01/2012, extrato de homologação do concurso datado de 02 de julho de
2013 e edital de convocação para entrega de documentos, datado de 23 de
julho de 2013, todos devidamente publicados e na forma do artigo 82 da Lei
Orgânica Municipal, PARA TOMAREM POSSE em seus respectivos cargos,
cuja solenidade será realizada no dia 30 de setembro, as 09h00min, no
Plenário “Ulisses Guimarães”, da Câmara Municipal de Anchieta.

CANDIDATOS

Isabela Soares Lima, Rafael Gomes Brito, Victor Hugo Sousa Benevenuti,
Marcos da Silva Rodrigues, Joel Dantas, Ricardo Gonçalves da Silva, Max
Sandro Pires Alves, Mauro Teixeira da Mata, Rubiane Marques Stein, Renato
Bicalho (PNE), Patrick Lima Pereira, Maira Pereira da Silva, Leonardo Henrique
Silva Rezende, Patrícia Weiss Fockink Rezende, Juliete do Espírito Santo
Pontes, Hedel da Silva Graça Junior, Ana Carolina Carlos Campolina, Helia
Silva do Nascimento.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Anchieta-ES, 16 de setembro de 2013.

Dalva da Matta Igreja
PRESIDENTE DA CÂMARA